
Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

z działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie międzysesyjnym 

tj. od 28 maja do 27 czerwca 2013 roku 

 

20 czerwca 2013 r. wspólne posiedzenie Komisji  

Podczas posiedzenia radni zaopiniowali materiały na XXXIV sesję Rady Miejskiej 

oraz omówili sprawy bieżące dotyczącego głownie gospodarowania mieniem gminnym.  

 

Do Biura Rady wpłynęły następujące pisma: 

 

3 czerwca 2013 r. – pismo Fundacji Rozwoju Społeczeństwa Informatycznego przekazujące 

gratulacje i wyrazy uznania dla Miłosławskiego Centrum Kultury – Filii Biblioteki Publicznej 

w Czeszewie, która aktywnie uczestniczyła w kampanii „Tydzień z Internetem 2013”. 

 

3 czerwca 2013 r. – pismo Fundacji Rozwoju Społeczeństwa Informatycznego przekazujące 

gratulacje i wyrazy uznania dla Biblioteki Publicznej w Miłosławiu, która aktywnie 

uczestniczyła w kampanii „Tydzień z Internetem 2013”. 

 

5 czerwca 2013 r. – pismo sołtysa Zbigniewa Piszczatowskiego wspominające sylwetkę 

śp. Józefa Szczepaniaka – wieloletniego społecznika gminy Miłosław; 

 

12 czerwca 2013 roku zawiadomienie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu  

o wszczęciu postępowania w odniesieniu do Uchwały Nr XXXIII/170/13 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenie wysokości tej opłaty od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, z powodu naruszenia przepisów prawa.  

 

13 czerwca 2013 r. Uchwała Nr SO – 0955/39/8/Ko/2013 Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 10 czerwca 2013 roku w sprawie wydania opinii 

o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miłosławiu w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowie Gminy Miłosław z tytułu wykonania budżetu za 2012 rok.   

 

17 czerwca 2013 r. – zawiadomienie o wszczęciu postępowania oraz rozstrzygnięcie 

nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego nr KN –I.4131.1.323.2013.4, w którym Wojewoda 

orzeka nieważność Uchwały Nr XXXII/166/13 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 7 maja 

2013 roku w sprawie wyznaczenia kierunków rozwoju energetyki opartej na odnawialnych 

źródłach energii na terenie gminy Miłosław – ze względu na istotne naruszenie prawa.   

 

21 czerwca 2013 r. -  pismo mieszkańców kamienicy przy ul. Zamkowej 14, którzy zwracają 

się z zapytaniem czy została utworzona Komisja, która miała zbadać i ocenić poczynania 

prawne i fizyczne Urzędu Gminy w stosunku do kamienicy.  

 

Podziękowanie dla sołectwa Chlebowo za udział w konkursie „Fundusz Sołecki najlepsza 

Inicjatywa” za ogromy wkład i zaangażowanie w kreowanie społeczeństwa obywatelskiego 

na wsi na ręce pana Jana Cicharskiego.  

 



Wspólnie z panem Burmistrzem i Zastępcą Burmistrza dwukrotnie uczestniczyłem w 

spotkaniu z Wojewodą Wielkopolskim w sprawie wywiązania się z zapisów umowy 

społecznej ze Skotnikami.  

      

   Przewodniczący Rady Miejskiej 

          

             (-) inż. Jarosław Sobczak 
 


